TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP

KHOA ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHỈNH SỬA/THAY ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI
(Dùng cho học viên cao học)

Kính gửi:       Trường Đại học Lâm nghiệp
                                                      Phòng  Đào tạo sau đại học
Tên tôi là:

Học viên cao học lớp: ….................., Khóa:

Chuyên ngành:

Giáo viên hướng dẫn:

Căn cứ quyết định giao đề tài số: ....…/QĐ-ĐHLN-ĐTSĐH ngày ...../...../20..... tên đề tài của tôi như sau:

Sau khi thống nhất với người hướng dẫn, tôi xin được chỉnh sửa/ thay đổi tên đề tài thành:
Việc thay đổi tên đề tài của tôi sẽ:
Làm thay đổi mục tiêu nghiên cứu:  FORMCHECKBOX
 Có    FORMCHECKBOX
 Không

Làm thay đổi nội dung nghiên cứu:  FORMCHECKBOX
 Có    FORMCHECKBOX
 Không
Kính mong Nhà trường, Phòng Đào tạo sau đại học tạo điều kiện để tôi được thực hiện luận văn tốt nghiệp của mình theo như tên mới.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

………, ngày ….. tháng ….. năm 20.....
	Trưởng đơn vị chuyên môn (Khoa/Viện)
(ký và ghĩ rõ họ tên)
	Trưởng tiểu ban

xét duyệt đề cương
(ký và ghĩ rõ họ tên)
	Người hướng dẫn
(ký và ghĩ rõ họ tên)

	Người viết đơn

(ký và ghĩ rõ họ tên)

Mẫu : 13-SĐH